
Dodatek č. 1 
ke smlouvě O provedení stavby č. 17/24/0016 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami 

Statutární město Liberec 
Sídlo : Náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

. _ Ing. arch. lng. Jiřím Janďourkem, náměstkem primátora pro zastoupena ' architekturu veřejný prostor a dopravní Stavby 

ve věcech technických 1 Ěäžšygàuinsääëkovou, 
poverenou zastupovanım funkce vedoucí 

bankovní spojení: : 

.zz z 

DIČ : CZ00262978 
(dále jen „objednáte/7 

STRABAG a.s. 
sídlo : Kačírkova 982/4, 158 00 PRAHA 5 - Jinonice 

, _ 
lng. Petrou Kroupovou, lng. Janem Hauserem - na základě plné 2a5*°“Pe"Y “ 

` 

møøi ze dne 23. 2. 2024
ˇ 

ve věcech technických : stavbyvedoucí - VPJ 
bankovní spojení: : 

IČ : 608 38 744 
DIČ z CZ60838744 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
(dále jen „zhotoviteľý 

taktu 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 2. 2024 smlouvu O provedení stavby, vedenou 
objednatelem pod č. 17/24/0016, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu 
„Obnova části ulice Na Mlýnku“ (dále jen ,,Smlouva“). 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
O zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon č. 134/2016 Sb.“). 

3. Podrobný popis změn závazku(ù) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 
v příloze tohoto dodatku. 

článek I. 
' .Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se snižuje O méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku. 
2. V souvislosti S výše uvedeným se Smluvní Strany dohodly na změně ceny díla, která se 

snižuje o částku 139.692,46 Kč bez DPH, tj. 169.027,88 Kč včetně DPH. 
3. Celkový přehled změny ceny díla: ' 

Cena díla dle smlouvy bez DPH 1.370.914,68 Kč 
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. . 

bez DPH - méněpráce 139'692'46 Kc 
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (odečtení 1 231 222 21 Kč ceny za méněpráce) bez DPH ˇ ` ' 

DPH 258.556,66 Kč 
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (odečtení 1 489 779 87 Kč ceny za méněpráce) včetně DPH ' ' ' 

1/2



4. Termín pro dokončení stavebních prací se nezměnil, jedná se pouze O snížení konečné ceny 
díla po dokončení stavební části. 

článek xv. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis provedených prací po dokončení stavby. 
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Strany souhlası 

suveřejnëním dodatku vregistru smluv vsouladu S podmínkami stanovenými Zákonem 
č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se 
dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného Zákona zajistí objednatel. 

4. Dodatek č. 1 je uzavírán na základě usnesení 12. Rady města Liberec Č. 617/2024 ze dne 
4. 6. 2024. 

5. Tento dodatek je podepsán vlastnoručně a vyhotoven ve dvou výtiscích, Z nichž každý ma 
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení Smlouvy. 

6. Smluvní Strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku a že ji uzavřely na základe 
svobodné a vážné vůle. 

V Liberci dne V Liberci dne 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

pro architekturu oblasti 
prostor a dopravní stavby moci 

2024 

technický 
zastoupení dle plně moci 

ze dne 23. 2. 2024

I 

2/2



Stavba: Obnova části ulice Na Mlýnku 

ohnøva čásfl uıiøe Na Mıýnku 1 37° 91455 1 231 22221 

cęıkenı 1 310 914,88 1 231 222,21



_Il_ 

I 

'II

_ 

_' 

25

_ 

Ptfls 

ať 

5:20: 

ať; 

mg
_ 

26% 

_ 

g;_ 

Qgw

_ 

gÝ_M_ 

2__$

E 

NEŽOE 

OÚ 

ŠK“ 

Doˇ_>_|_‹N 

Mw( 

ĚĚW 

0(___(|__D 

žmzwwř

_ 
_šš 

5;; 

_______w_ 

sám 

8Q_2 

g_$

E 

E58 

OO 

JF 

ˇ_w>ONO> 

DŠMX 

OI 

w>OP._("_w( 

_Z‹Nm„_ 

____m_m 

EˇB 

03: 

ę_ 

agúq 

nad 

__g___ 

sdg

3 

Sąg 

fišg 

_ 

M2! 

DUZKI 

IU_O>~_X 

(><K_U5 

‹>O!mŠ 

šê

Ě 

ŠHÚF 

mw 

są _T 

ąmš 

mg 

:zz 

3:; 

fig 

2.3 

_W 

§65 

Q

E 

__ 

OU( 

ăwš 

wZw:KmQ 

Oil 

ZOFWE 

›>OF|_("_W< 

Ě 

ëšă

W 

Danq 

362

Q 

__R_ť__ 

Q 

gñš

G 

Qađg

V 

Mne

Ě 

NĚOIQD 

OO 

WŮDEW 

N 
Xäımoü 

w0(>o_'D&w 

86%

Ň 

§_F 

88: 

DDD“ 

_ě_Nę 

"E 

sim 

OD 

No>Do 

____ 

N: 

N(1NZ

_ 
N(& 

ENOD 

Em 

Iřl 

_ZNmDO|_I 

Nää 

Ě _ 

švš 

NNŇĚ 

F2 

OONQˇN 

mqgm 

M: 

Eyö 

OD 

NO>QO 

_IU›>OF__(ıw( 

IUOJE 

IDE 

wZ>mn_N 

_2<>0NwW_"_ 

:H82 

mši 

tñg

Ň 

WEŇN 

_g_Q= 

0: 

WE 

_\°o°_ 

OO 

PDIN 

WW 

›V_><ı>U°D 

( 

WO_Zš! 

_Z_2wN 

332 
mwgfiť 

šë 

8_§_ 

Sągq 

sd 

S2 

gáä 

Ögđg 

oo;

F 

DFIWD 

Nmm 

ZOFWG 

Ěořáıg 

ŤZĚDQGŠ 

Na 

QŘVNŰ 
Úšpw mg: D230 

čë 

:Nmç 

__g__“__ 

sd 

______›__ 

N33

W 

š_m_ 

É 
:UQÝ

P 

_PWOZAWP_NE 

(Dä___ 

___

I 

›Z_ZN_°I

( 
>Z_s_NN 

UZNNĚ

3 

_N__m_° 

N35 

2 

Š: 

sú 
5
2 

DDD; 

NQMB 

2 

JE! 

EW 

_ö›ăšZm_NZ_ 

DZĚIOQ 

__m___<N 

D52 

5% 

m_OĚn_ 

U022 

850 

SŠ: 

âř 

aka

Ň 

E5; 

SŇR

N 

ŠĚOD 

8:5 

ñš 

gąťflı 

§__` 

86 

R55 

ať?

Ú 

^__â__` 

g_x`_

M 

0× 0× 

NEZOŽWŰ 

_NO>ofll 

__ZWN_“N

` 

wFm_ZW><__W 

_Zm_NE(N 

00:6 

:it 

3 

83 

ŠÉF

E 

SQ _ 

`VV__`a

2 

.EX 

„E8 

SŠNO 

čë 

S68 

_› 

SQ 
__ 

gd 

gâ 

S68

_ 

gą_ 

DQ_§

_ 

.Ex 

Quı 

_Z‹>Oo<zl›>

' 

ç>(D<N8 

_z___(__mO 

Qàg 

32: 

„N 

________ 

G3:

2 

gą _ 

ad:

g 

EI 

_ZW“w$‹N 

wV_0_řmn_Ow0

' 

Ě><Q‹Ng 

_Z_7;mO 

:®NG 

š_ 

7* 

gát 

mw 

§_ 
_. _

‹ 

G2 

gâ 

ad:

Ň 

go; 

HˇNď: 

WW 

U! 

_ZW. 

_2_ 

W 
__ 

2 

§WN_>v_>(D_ 

ol 

Zbëwo 

Gšg 

N

_

Ň 

Eš 

_ř 

Ě 

55? 

_ 
s_ 

ıgfiš 

__š___ 

ga 

"X 
__§__-"_ 

:__ 

_
_ 

:Ě 

šăg 

„__ 

` 

;_____ 

__: 

iz 

3____ 

Ú: 

_š____°

8 

_

_

_ 

äxšš 

uz 

ă__=v,:“mW§°=g 

I 

I 

I

_

q 

Q

_ 

0! 

ha

› 

___: 

__ 

__; 

8 

______ 

ša 

rä 

:ă__ 

5% 

_

I 

_` 

____

›

Ěom


